

ÅRSRAPPORT

2023-24



Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26 11 32 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Martin Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirmaet Nybo ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26 11 32 45
Stiftet: 25. juni 2001
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Nilsson, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023 / 2024 et overskud på 466 t.kr. mod et overskud i 2022 / 2023 på 292 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.412.340	4.980.471
1 Personaleomkostninger	-3.624.090	-4.463.341
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.313	-70.824
Driftsresultat	633.937	446.306
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.853	5.263
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.471	-59.828
Resultat før skat	621.319	391.741
5 Skat af årets resultat	-155.476	-99.430
Årets resultat	465.843	292.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	165.843	192.311
Disponeret i alt	465.843	292.311

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.778	192.091
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.778</u>	<u>192.091</u>
7	Deposita	29.100	29.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.100</u>	<u>29.100</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.878</u>	<u>221.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.600	4.500
	Varebeholdninger i alt	<u>5.600</u>	<u>4.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.234.200	855.796
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	630.375	353.267
	Udsudte skatteaktiver	71.333	42.823
	Andre tilgodehavender	183.421	210.030
	Tilgodehavender i alt	<u>2.119.329</u>	<u>1.461.916</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>182.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.124.929</u>	<u>1.649.051</u>
	Aktiver i alt	<u>2.191.807</u>	<u>1.870.242</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	442.265	276.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	867.265	501.422
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.986	119.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.986	119.253
Gæld til pengeinstitutter	4.012	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	172.955	113.572
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.648	215.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.975	327.769
Selskabsskat	119.253	0
8 Anden gæld	596.713	593.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.556	1.249.567
Gældsforpligtelser i alt	1.324.542	1.368.820
Passiver i alt	2.191.807	1.870.242
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	276.422	100.000	501.422
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.843	300.000	465.843
	125.000	442.265	300.000	867.265

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.016.399	3.850.532
Pensioner	449.685	322.635
Andre omkostninger til social sikring	67.814	120.218
Personaleomkostninger i øvrigt	90.192	169.956
	<u>3.624.090</u>	<u>4.463.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.313	70.824
	<u>154.313</u>	<u>70.824</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter	8.853	5.263
	<u>8.853</u>	<u>5.263</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.304	4.220
Andre finansielle omkostninger	17.167	55.608
	<u>21.471</u>	<u>59.828</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.986	119.253
Årets regulering af udskudt skat	-28.510	-19.823
	<u>155.476</u>	<u>99.430</u>

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2023	1.049.285	1.049.320
Tilgang i årets løb	0	59.210
Afgang i årets løb	0	-59.210
Kostpris 30. juni 2024	1.049.285	1.049.320
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-157.944	-678.115
Årets afskrivninger	-853.563	-179.114
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.011.507	-857.229
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	37.778	192.091

7. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	29.100	29.100
Kostpris 30. juni 2024	29.100	29.100
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	29.100	29.100

8. Anden gæld

Skyldig moms	304.478	244.272
Feriepengeforpligtelser	129.138	237.092
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	92.504	67.639
Anden gæld i øvrigt	70.593	44.004
596.713	593.007	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 500.000 t.kr.

Virksomheden kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 0 kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leasingforpligtelser	344.611
Huslejeforpligtelse	120.714
Eventualforpligtelser i alt	465.325

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nilsson Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.